

Dodatok č. 2 k

ZMLUVE O DIELO č. 3/2024

(ďalej len „Dodatok“)

na stavbu „**Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu**“

uzatvorení podľa ustanovenia bodu 12.1 Zmluvy o dielo č. 3/2024 zo dňa 7.11.2024

medzi nasledovnými zmluvnými stranami:

1. **Objednávateľ:** **Obec Látky**
Sídlo: Látky 36, 98545 Látky
Zastúpený: Bc. Mário Kubiš
Osoby oprávnené na rokovanie:
vo veciach zmluvných: Bc. Mário Kubiš
vo veciach technických: Bc. Mário Kubiš
IČO: 00316148
(ďalej len „Objednávateľ“)
2. **Zhotoviteľ:** **PUR – STAV KB, s.r.o.**
Sídlo/miesto podnikania: Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec
Zápis v OR/ŽR : OR SR OS Banská Bystrica, odd.: Sro, vložka č. 2234/S
Zastúpený: Pavol Kvasna
IČO: 31616089
(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej každý v tejto Zmluve ako „Strana“ a spoločne ako „Strany“)

PREAMBULA

Dňa 07.11.2024 uzatvorili Strany Zmluvu o dielo č. 3/2024, ktorá bola zverejnená na <https://crz.gov.sk/zmluva/10002913/> dňa 07.11.2024. Dňom 01.01.2025 došlo na základe zákona č. 278/2024 Z. z. ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií k zmene pôvodnej výšky DPH na novú, a to 23 %.

1. Predmet dodatku č. 1

- 1.1 Strany sa dohodli, že sa mení bod 3.1 Zmluvy o dielo č. 3/2024 zo dňa 07.11.2024 tak, že tento znie:

Cena za Dielo zhotovované podľa tejto Zmluvy je stanovená dohodou na základe výsledku súťaže (Ponuky Zhotoviteľa) a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a predstavuje čiastku :

Cena bez DPH: 271976,- EUR

23 % DPH: 62554,48 EUR

Cena s DPH: 334530,48 EUR

(ďalej len „Cena za Dielo“).

Strany sa dohodli, že sa mení Príloha č. 1 Zmluvy o dielo č. 3/2024 zo dňa 07.11.2024 „ROZPOČET“ a tak, že tento znie ako je uvedený v prílohe tohto Dodatku č. 2.

- 1.2 Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 3/2024 zo dňa 07.11.2024 v znení jej dodatku č. 1 ostávajú nezmenené. Nedeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 je Príloha č.1 Zmluvy o dielo č. 3/2024 zo dňa 07.11.2024 „ROZPOČET“.
- 1.3 Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom jeho zverejnenia.

V Látkach, dňa: 27.02.2025

Objednávateľ



V Látkach dňa: 27.02.2025

Zhotoviteľ

PUR - STAV KB, s.r.o.
962 21 / Leskoviec 816
IČO: 21 816 000

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 397-Ocu-2024
Stavba: **Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu**

JKSO
Miesto: K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

KS:
Dátum: 27.2.2025

Objednávateľ:
OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

IČO: 00316148
IČ DPH: 2021237108

Zhotoviteľ:
PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

IČO: 31616089
IČ DPH: SK2020461289

Projektant:
UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

IČO: 54155631
IČ DPH: 2121592341

Spracovateľ:
Ing. Rájmund Nedefa, Športová 2/20, Baľog n. Ipfom

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 271 976,00

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



PUR - STAV KB, s.r.o.

962 21 Lieskovec 616

IČO: 31616089

IČ DPH: SK2020461289

Dátum a podpis:

27.02.2025

27-02-2025

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 397-Ocu-2024
 Stavba: Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu
 Miesto: K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 38 Dátum: 27.02.2025
 Objednávateľ: OBEC LÁTKY, Látky 36, 965 45 Látky Projektant: UNISTAV Group s. r. o.
 Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lleskovec 616, 962 21 Lleskovec Spracovateľ: 974 01 Banská Bystrica
 Ing. Rajmund Nedela,
 Športová 2/20, Balog n.
 Iplom

Náklady z rozpočtov		271 976,00	334 530,48
Oblasť A	energetické aktivity	235 079,46	289 147,73
A1	Zateplenie	158 131,71	192 042,00
A1.1	Zlepšenie tepelnej ochrany obvodového plášťa	42 008,40	51 667,87
A1.2	Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa	97 374,61	119 770,77
A1.3	Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priest.	1 184,36	1 456,76
A1.4	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	15 588,34	19 146,60
A2	Vlhkosť	50 382,28	61 970,20
A2.1	Sanácia vlhkosti stien	50 382,28	61 970,20
A3	Adaptačné opatrenia	3 559,56	4 378,26
A3.1	Inštalácia tieniacej techniky	3 559,56	4 378,26
A6	Vetracie a chladenie	14 126,09	17 375,09
A6.1	Inštalácia systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla	14 126,09	17 375,09
A8	Obnoviteľné zdroje energie	10 879,82	13 382,18
A8.1	Inštalácia fotovoltaických systémov	10 879,82	13 382,18
Oblasť B	Iné aktivity	36 896,54	45 382,74
B1	Aktivity realizované na/v budove	36 899,54	45 017,43
B1.2	Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy	6 623,00	8 146,29
B1.6	Elektroinštalácia a Bleskozvod	29 976,54	36 871,14
B3	Ďalšie aktivity	297,00	365,31
B3.1	Bezbariérovosť	297,00	365,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodového plášťa

JKSO:

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

KS:

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

IČO:

00316148

IČ DPH:

2021237108

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

IČO:

31616089

IČ DPH:

SK2020461289

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Spracovateľ:

Ing. Rajmund Nedela, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 006,40

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

51 367,87

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



PUR - STAV KB, s.r.o.

962 21 Lieskovec 616

IČO: 31 616 089

IČ DPH: SK2020461289

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu

Dátum a podpis: 27.02.2025

a podpis: 27-0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodového plášt'a

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r.
o. 974 01 Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Ing. Rajmund
Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Kód účtu: 0001

Číslo účtu: 0001

Náklady z rozpočtu

	42 006,40
HSV - Práce a dodávky HSV	39 210,40
6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	29 543,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 091,44
99 - Presun hmôt HSV	1 575,90
PSV - Práce a dodávky PSV	215,60
76 - Konštrukcie	215,60
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	215,60
M - Práce a dodávky M	930,40
21-M - Elektromontáže	735,40
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	195,00
VRN - Veďfajšie rozpočtové náklady	1 650,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	1 650,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodového plášťa

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o.
o. 974 01 Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Ing. Rajmund
Nedefa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Náklady z rozpočtu

42 006,404

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 210,404

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, výplne

29 543,064

1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	36,000	1,340	48,240
2	M	2834105000	Fólia zakrývacia LDPE, 0,007 mm, 4 x 5 m	m2	36,000	0,100	3,600
3	M	247710009000R	Páska samolepiaca PVC na zakrývanie okien	ks	3,000	2,400	7,200
4	K	610991112	Odstránenie zakrývacej fólie z otvorov	m2	36,000	0,720	25,920
5	K	622422331.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% škrabaných	m2	352,468	8,450	2 978,355
6	K	622451073R	Vyrovnanie podkladu pod KZS - obvodové steny-nanesením lepiacej malty v dvoch vrstvách na sklotextilnú výstužnú sieťku, hr. 50 mm	m2	206,800	5,270	1 089,836
7	K	622451075R	Vyrovnanie podkladu sokla pod KZS, nanesením lepiacej malty v dvoch vrstvách na sklotextilnú výstužnú sieťku, hr. 50 mm	m2	72,000	5,520	397,440
8	K	622451079R	Vyrovnanie podkladu ostení, nadpraží a parapetov, odkvapového debnenia pod KZS, nanesením lepiacej malty v dvoch vrstvách na sklotextilnú výstužnú sieťku, hr. 50 mm	m2	73,668	5,520	406,647
9	K	625250541.R	Kontaktný zatepľovací systém XPS, hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy, odkvapového debnenia, omietka silikátová, hr.2mm	m2	36,400	35,180	1 280,552
10	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS ostenia, nadpražia, parapety v úrovni suterénu, hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy, omietka silikónová, hr.2mm	m2	2,268	29,470	66,838
11	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS, soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy, omietka silikónová, hr. 2 mm	m2	72,000	55,360	3 985,920
12	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy, ostenia, nadpražia, parapety v úrovni fasády, omietka silikátová, hr.2mm	m2	35,000	44,180	1 546,300
13	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy, obvodové steny, omietka silikátová, hr.2mm	m2	206,800	85,620	17 706,216

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 091,444

14	K	941941041.S	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	390,000	1,750	682,500
15	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	780,000	1,350	1 053,000
16	K	941944841.S	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového bez podláh šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	390,000	-1,600	624,000
17	K	9449194-17	Ochrana vstupu OSB doskami 125x250cm - montáž	m2	9,375	7,720	72,375
18	M	6072623600	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr. 10 mm, 2500x1250 mm	m2	9,375	6,930	64,969

19	K	9449194-18	Ochrana vstupu OSB doskami 125x250cm - demontáž	m2	9,375	5,370	50,344
20	K	944941103	Ochranné zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách dvojtyčové	m	156,000	3,640	567,840
21	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	429,000	1,280	549,120
22	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	429,000	0,570	244,530
23	K	952903011	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	352,468	1,240	437,060
24	K	953947815	CAPATECT hliníková soklová lišta 200 mm	m	73,000	6,280	458,440
25	M	553610008400	Lišta soklová šírka 200 mm / 2 m, ETICS, CAPAROL	m	73,000	2,750	200,750
26	K	953995161	BAUMIT Nasadzovacia lišta na soklový profil (plastová)	m	73,000	3,480	254,040
27	M	283410002700	Lišta nasadzovacia, plastový profil na soklový profil dl. 2500 mm, s odkvapovým nosom a integrovanou sklotextílnou mriežkou	m	73,000	3,060	223,380
28	K	953995113	BAUMIT Rohová lišta z PVC	m	116,000	3,520	408,320
29	M	283410002900	Lišta rohová PVC opatrená mriežkou 100 x 150 mm, dl. 2500 mm, BAUMIT	m	116,000	1,670	193,720
30	K	953995411.S	Rohový profil so skrytou okapničkou	m	22,000	3,580	78,760
31	M	283410012400.S	Profil rohový z PVC s odkvapovým nosom a integrovanou mriežkou	m	22,000	5,510	121,220
32	K	953995416.S	Parapetný profil samoleplací	m	18,000	-3,200	57,600
33	M	283410012000	Profil parapetný LX-LPE, samolepiaci, s tesniacou páskou, dl. 2000 mm, JUB	m	18,000	1,480	26,640
34	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	77,000	4,030	310,310
35	M	6932012010	Profil okenný a dverový APU profil 6 mm + tkanina - 2,5 m, č. 45072610 PCI	m	77,000	2,940	226,380
36	K	978015241.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škr, očistením muriva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	352,468	1,160	408,863
37	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,639	16,920	95,412
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,639	15,800	89,096
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,639	0,600	3,383
40	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,639	15,500	87,405
41	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,639	1,700	9,586
42	K	97908212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,639	5,400	30,451
43	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,639	50,000	281,950
44	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	1,000	180,000	180,000
D		99	Presun hmôt HSV				1 575,896
45	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	36,820	42,800	1 575,896
D		PSV	Práce a dodávky PSV				215,600
D		76	Konštrukcie				215,600
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				215,600
46	K	767082405 44R	Demontáž vlajkonosičov na ďalšie použitie	ks	2,000	20,000	40,000
47	K	76766212047R	Spätná montáž vlajkonosičov	ks	2,000	35,000	70,000
48	K	76799199155R	Úprava vlajkonosičov pred spätnou montážou	ks	2,000	52,800	105,600
D		M	Práce a dodávky M				930,400
D		21-M	Elektromontáže				735,400
49	K	210096202	Spätná montáž vonkajšieho osvetlenia	ks	3,000	13,800	41,400
50	K	210096251	Demontáž vonkajšieho osvetlenia na ďalšie použitie	ks	3,000	10,000	30,000
51	K	21062612	Demontáž elektrostrih na ďalšie použitie	ks	1,000	220,000	220,000
52	K	21062617R	Spätná montáž elektrostrih	ks	1,000	300,000	300,000
53	K	210950277	Zakrytie káblových vedení na fasáde plastovým krytom (a zakrytie pod zatepovací systém)	m	40,000	3,600	144,000
D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				195,000
54	K	220 220320391	Spätná montáž demontovaných informačných tabúľ na zavesené závitové tyče - kotvené do pôvodnej steny chemickou kotvou	ks	3,000	50,000	150,000

55	K	220 220320391-1	Demontáž informačných tabúl z fasády na ďalšie použitie	ks	3,000	15,000	45,000
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady			1 650,000	
D VRN06			Zariadenie staveniska			1 650,000	
56	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	500,000	500,000
57	K	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oploenie staveniska	eur	1,000	460,000	460,000
58	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	690,000	690,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a

JKSO:

Miesto: K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

KS:

Dátum: 27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

IČO: 00316148

IČ DPH: 2021237108

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

IČO: 31616089

IČ DPH: SK2020461289

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

IČO: 54155631

IČ DPH: 2121592341

Spracovateľ:

Ing. Rajmund Nedefa, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 374,61

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

EUR

119 770,77

Projektant



Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Zhotoviteľ

PUR - STAV KB, s.r.o.
962 21 Lieskovec 616
IČO: 31 616 089
IČ DPH: SK2020461289

Dátum a podpis: 27.02.2025

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r.
o. 974 01 Banská
Bystrica
Ing. Rajmund

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Rekapitulácia rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Náklady z rozpočtu

97 374,61

HSV - Práce a dodávky HSV

10 391,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 391,97

PSV - Práce a dodávky PSV

86 982,64

71 - Izolácie

13 866,73

712 - Izolácie striech

3 222,84

713 - Izolácie tepelné

10 643,89

76 - Konštrukcie

67 940,91

762 - Konštrukcie tesárske

12 649,72

763 - Konštrukcie - drevostavby

21 600,08

764 - Konštrukcie klampiarske

28 882,20

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 495,93

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 312,98

78 - Dokončovacie práce

5 175,00

783 - Nátery

5 175,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látka – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a

Miesto:

K. ú.: Látka (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látka 36, 985 45 Látka

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o.
o. 974 01 Banská
Bystrica
Ing. Rajmund

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Náklady z rozpočtu

97 374,611

D	HSV	Práce a dodávky HSV				10 391,974	
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 391,974	
1	K	941955002.S.1	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	100,000	6,500	650,000
2	K	941955011.9	Lešenie pracovné pomocné, na strechách (s podkladovou a ochrannou vrstvou striech) - (montáž, prenájom, demontáž)	m2	90,000	13,600	1 224,000
3	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek malú, -1,63300t	m3	16,000	72,130	1 154,080
4	K	9650829201R	Odstránenie škvravého násypu na strechách, hr.50 mm, -1,40000t	m3	15,600	17,960	280,176
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	66,878	16,920	1 131,576
6	K	979081111.S	Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	66,878	15,800	1 056,672
7	K	979081121.S	Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	66,878	0,600	40,127
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	66,878	15,500	1 036,609
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	66,878	1,700	113,693
10	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	66,878	5,400	361,141
11	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	66,878	50,000	3 343,900
D	PSV	Práce a dodávky PSV				86 982,637	
D	71	Izolácie				13 866,727	
D	712	Izolácie striech				3 222,841	
12	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	300,000	1,720	516,000
13	M	283280002300	Poistná hydroizolačná PP fólia DELTA-VENT S PLUS s integrovanými samolepiacimi okrajmi po oboch stranách pásu, hmotnosť 150 g/m2, DORKEN	m2	306,000	4,150	1 269,900
14	K	712290030.S	Zhotovenie parozábrany pod TI	m2	297,000	1,860	552,420
15	M	283290004400	Parozábrana PO JUTAFOL N AL 170 SPECIAL, šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 170 g/m2, s reflexnou hliníkovou vrstvou	m2	302,940	2,900	878,526
16	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,097	61,800	5,995
D	713	Izolácie tepelné				10 643,886	
17	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	297,000	6,870	2 040,390
18	M	354	Knauf UNIFIT 035 hrúbka 200mm - dvojvrstvovo	m2	605,880	14,200	8 603,496
D	76	Konštrukcie				67 940,910	
D	762	Konštrukcie tesárske				12 649,716	
19	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	303,400	4,730	1 435,082

20	K	762341021.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	36,500	20,450	746,425
21	M	607260000200.S	Doska OSB nebrúsená hr. 12 mm	m2	36,500	10,920	398,580
22	K	762341253.S	Montáž kontralát pre šikmé strechy	m	600,000	2,840	1 704,000
23	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II	m3	1,500	456,000	684,000
24	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	360,277	1,180	425,127
25	K	762343811.S	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	69,350	3,620	251,047
26	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	2,621	42,600	111,655
27	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	360,277	2,480	893,487
28	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	300,000	5,970	1 791,000
29	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	8,100	456,000	3 693,600
30	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbľanie - klince, svorky	m3	2,615	8,850	23,143
31	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,473	90,000	492,570
D 763 Konštrukcie - drevostavby							21 600,080
32	K	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	303,400	21,200	6 432,080
33	M	612220000100.R	Väzník strešný drevený priehradový pre pultové strechy pomúrnice 150/50mm, kotviace prvky BOVA, oceľ.zavetrovacie pásy	m2	300,000	49,400	14 820,000
34	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	4,350	80,000	348,000
D 764 Konštrukcie klampiarske							28 882,203
35	K	764173431	Odkvapové lemovanie k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	73,000	9,590	700,070
36	K	764173547	Snehová zábrana k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	73,000	19,860	1 449,780
37	K	764311313	Krytiny so stojatým falcom z hliníkového plechu hr. 0,7 mm Maslen, sklon do 30°	m2	300,000	66,720	20 016,000
38	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00228t	m	61,000	1,830	111,630
39	K	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm MASLEN	m	65,000	36,800	2 392,000
40	K	764352800	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 150 mm, -0,00280t	m	80,000	1,730	138,400
41	K	764761332	Žlab pododkvapový polkruhový 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov MASLEN	m	80,000	47,700	3 816,000
42	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,342	110,300	258,323
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							2 495,933
43	K	764900002.R	Vysokodifúzna membrána s drenážnou vrstvou Diflex	m2	300,000	8,310	2 493,000
44	K	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,039	75,200	2,933
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 312,978
45	K	767392803.S	Demontáž krytín striech z plechov prístrelených, - 0,00700t	m2	360,277	6,420	2 312,978
D 78 Dokončovacie práce							5 175,000
D 783 Nátery							5 175,000
46	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	300,000	5,420	1 626,000
47	K	783785101	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie Plamostop D 400 g/m2, stupeň horľavosti B	m2	300,000	11,830	3 549,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.3 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priest.

JKSO:

Miesto: K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

Spracovateľ:

Ing. Rajmund Nededa, Športová 2/20, Balog n. Ipfom

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.02.2025

IČO:

00316148

IČ DPH:

2021237108

IČO:

31616089

IČ DPH:

SK2020461289

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 184,36

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH:

EUR

1 456,76

Projektant



Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Zhotoviteľ

PUR - STAV KB, s.r.o.

962 21 Lieskovec 616

IČO: 31 616 089

Dátum a podpis:

27.02.2025

Dátum a podpis:

27-02-2025

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látka – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.3 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priest.

Miesto:

K. ú.: Látka (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látka 36, 985 45 Látka

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o.
o. 974 01 Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Kontrola: (signature)

Pracovisko: (signature)

Náklady z rozpočtu

1 184,36

HSV - Práce a dodávky HSV

522,51

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

518,01

99 - Presun hmôt HSV

4,51

PSV - Práce a dodávky PSV

661,85

713 - Izolácie tepelné

600,02

784 - Maľby

61,82

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.3 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priest.

Miesto: K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum: 27.02.2025

Objednávateľ: OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant: UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ: Ing. Rajmund Nedefa, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

Príj. číslo	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Objemná cena [EUR]	Kapitálová cena [EUR]
Náklady z rozpočtu						1 184,356
D	HSV	Práce a dodávky HSV				522,511
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				518,005
1	K	611460361.S Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	21,100	12,430	262,273
2	K	611461113 Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonPrimer	m2	21,100	3,380	71,318
3	K	611481119.S Poťahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	21,100	8,740	184,414
D	99	Presun hmôt HSV				4,506
4	K	998011001.S Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,262	17,200	4,506
D	PSV	Práce a dodávky PSV				661,845
D	713	Izolácie tepelné				600,022
5	K	713111125.S Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	21,100	9,740	205,514
6	M	631440004000.S Doska z minerálnej vlny NOBASIL FKD S, hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené strechy, priečky	m2	21,522	17,500	376,635
7	K	998713101.S Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,428	41,760	17,873
D	784	Maľby				61,823
8	K	784453361 Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	21,100	2,930	61,823

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zatepenie

Úroveň 3:

A1.4 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

KS:

Dátum: 27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

IČO:

00316148

IČ DPH:

2021237108

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

IČO:

31616089

IČ DPH:

SK2020461289

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Spracovateľ:

Ing. Rajmund Nedela, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 566,34

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

15 426,60

EUR

15 426,60

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



PUR - STAV KB, s.r.o.

962 21 Lieskovec 616

IČO: 31 616 089

IČ DPH: SK2020461289

Zápis v knihe

Dátum a podpis: 27.02.2025

27-02-2025

podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.4 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r.
o. 974 01 Banská
Bystrica
Ing. Rajmund

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Nedefa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Náklady z rozpočtu

	15 566,34
HSV - Práce a dodávky HSV	1 122,34
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	615,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	507,04
PSV - Práce a dodávky PSV	14 444,00
76 - Konštrukcie	14 333,75
764 - Konštrukcie klampiarske	431,34
766 - Konštrukcie stolárske	13 902,41
78 - Dokončovacie práce	110,25
784 - Maľby	110,25

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.4 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o.
o. 974 01 Banská
Bystrica
Ing. Rajmund
Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Náklady z rozpočtu

							15 566,337
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 122,337
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				615,300
1	K	622421131	Vyspravenie vnútorného ostenia a nadpražia otvorov vnútornou vápennocementovou omietkou, po výmene otvor. konštrukcií	m2	35,000	17,580	615,300
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				507,037
2	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného alt. plastového okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	5,000	0,750	3,750
3	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného alt. plastového okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	9,000	1,000	9,000
4	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného alt. plastového dvorného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	3,000	1,830	5,490
5	K	968062244.S	Vybúranie drevených alt. plastových rámov okien jednoduchých plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	1,000	8,860	8,860
6	K	968062245.S	Vybúranie drevených alt. plastových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	7,160	7,280	52,125
7	K	968062246.S1	Vybúranie drevených alt. plastových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	18,235	5,470	99,745
8	K	968062456.S	Vybúranie drevených alt. plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	9,522	14,820	141,116
9	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,823	16,920	30,845
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,754	15,800	27,713
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,754	0,600	1,052
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,754	15,500	27,187
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,754	1,700	2,982
14	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,754	5,400	9,472
15	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,754	50,000	87,700
D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 444,000
D		76	Konštrukcie				14 333,750
D		764	Konštrukcie klampiarske				431,344
16	K	764410350.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	18,000	20,580	370,440
17	M	5537300104R	Koncovka parapety biela, pár	ks	14,000	1,360	19,040
18	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	18,000	2,240	40,320
19	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,014	110,300	1,544
D		766	Konštrukcie stolárske				13 902,406
20	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	76,060	18,640	1 417,758
21	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-Flsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	76,060	2,550	193,953

22	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	76,060	2,550	193,953
23	M	611410000/No1	Okno plastové, jednokridlové, šír. x výš. 500x800mm, OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rámikom, Uw = 0,98 W/m2K	ks	1,000	252,600	252,600
24	M	611410000/No2	Okno plastové, jednokridlové, šír. x výš. 500x1200mm, OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rámikom, Uw = 0,98 W/m2K	ks	1,000	281,300	281,300
25	M	611410000/No3	Okno plastové, jednokridlové, OS, šír. x výš. 940x1640mm, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rámikom, Uw = 0,98 W/m2K	ks	1,000	448,620	448,620
26	M	611410000/No4	Okno plastové, jednokridlové, šír. x výš. 900x1640mm, O a OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rámikom, Uw = 0,98 W/m2K	ks	2,000	451,840	903,680
27	M	611410000/No5	Okno plastové, dvojkridlové, šír. x výš. 1000x1070mm, O a OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rámikom, Uw = 0,98 W/m2K	ks	1,000	372,590	372,590
28	M	611410000/No6	Okno plastové, trojkridlové, šír. x výš. 2110x1630mm, O a OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rámikom, Uw = 0,98 W/m2K	ks	2,000	1 103,620	2 207,240
29	M	611410000/No7	Okno plastové, dvojkridlové, šír. x výš. 1350x1900mm, O a OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rámikom, Uw = 0,98 W/m2K	ks	1,000	876,310	876,310
30	M	611410000/No8	Okno plastové, trojkridlové, šír. x výš. 1770x1170mm, OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rámikom, Uw = 0,98 W/m2K	ks	1,000	752,140	752,140
31	M	611410000/No9	Okno plastové, dvojdielne, šír. x výš. 950x1680mm, OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rámikom, Uw = 0,98 W/m2K	ks	1,000	548,370	548,370
32	M	611410000/No10	Okno plastové, dvojkridlové, šír. x výš. 1400x1600mm, OS, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rámikom, Uw = 0,98 W/m2K	ks	1,000	769,480	769,480
33	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	21,800	19,490	424,882
34	M	283290006100.S 1	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	21,800	2,550	55,590
35	M	283290006600.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	21,800	2,550	55,590
36	M	611420000/Nd1	Dvere plastové jednokridlové, šxv 1000x2020 mm, O, bielej farby, rám 6 komorový, šírka 70mm, Uf = 1,6 W/(m2.K), plné	ks	1,000	810,760	810,760
37	M	611420000/Nd2	Dvere plastové dvojkridlové, šxv 1800x2480 mm, O, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné bezpečnostné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rámikom, Uw = 0,98 W/m2K	ks	1,000	1 580,430	1 580,430
38	M	611420000/Nd3	Dvere plastové dvojkridlové, s bočným svetlíkom, šxv 1350x2250 mm, O, bielej farby, rám min. 6 komorový, izolačné bezpečnostné trojsklo Ug = 0,6 W/m2K, TGI rámikom, Uw = 0,98 W/m2K	ks	1,000	1 241,680	1 241,680
39	M	611560000500	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komórková vnútorná, biela	m	18,000	13,870	249,660
40	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	6,000	14,150	84,900
41	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	5,000	17,210	86,050
42	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	3,000	15,380	46,140
43	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	11,000	1,760	19,360
44	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	3,000	2,570	7,710
45	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,479	45,220	21,660
	D	78	Dokončovacie práce				110,250
	D	784	Maľby				110,250
46	K	784452811.S	Oprava, maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ostenia, nadpražia, parapety, ručne nanášaná, jednofarebná jednonásobná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	35,000	3,150	110,250

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A2 - Vlhkosť

Úroveň 3:

A2.1 - Sanácia vlhkosti stien

JKSO:

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

Spracovateľ:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.02.2025

IČO:

00316148

IČ DPH:

2021237108

IČO:

31616089

IČ DPH:

SK2020461289

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

50 382,28

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

DPH

EUR

61 970,20

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



PUR - STAV KB, s.r.o.
962 21 Lieskovec 616
IČO 31 616 089
IČ DPH SK2020461289

Dátum a podpis:

27.02.2025

Pe

27-02-2025
podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A2 - Vlhkosť

Úroveň 3:

A2.1 - Sanácia vlhkosti stien

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r.
o. 974 01 Banská
Bystrica
Ing. Rajmund
Nedefa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Nedefa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom



Náklady z rozpočtu	50 382,28
HSV - Práce a dodávky HSV	40 265,60
1 - Zemné práce	15 854,34
2 - Zakladanie	3 173,95
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	7 185,04
5 - Komunikácie	3 829,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	4 408,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 284,21
99 - Presun hmôt HSV	1 530,47
PSV - Práce a dodávky PSV	10 116,68
71 - Izolácie	10 116,68
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 189,10
713 - Izolácie tepelné	4 927,58

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A2 - Vlhkosť

Úroveň 3:

A2.1 - Sanácia vlhkosti stien

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r.
o. 974 01 Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Ing. Rajmund
Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Náklady z rozpočtu

50 382,283

D HSV

Práce a dodávky HSV

40 265,601

D 1

Zemné práce

15 854,338

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	44,400	2,460	109,224
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	33,000	29,700	980,100
3	K	113154140.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	16,500	20,330	335,445
4	K	113201111.S	Výtrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	44,400	6,420	285,048
5	K	132211111.1	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hĺbke tr.3 nesúdržných - ručným náradím - vykopanie zemin pri stenách a základoch - okapový chodník	m3	42,075	105,480	4 438,071
6	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hĺbke tr.3 nesúdržných - ručným náradím - vykopanie zemin pri stenách a základoch - spevnená plocha	m3	56,610	105,480	5 971,223
7	K	132211119.S	Priprátok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hĺbke tr. 3	m3	98,685	13,240	1 306,589
8	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 do 20m	m3	98,685	2,600	256,581
9	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	98,685	14,210	1 402,314
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,895	0,800	26,316
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	32,895	22,600	743,427

D 2

Zakladanie

3 173,952

12	K	212756151.S	Montáž tratičodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 125	m	77,400	2,240	173,376
13	M	286110014900.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 80, perforovaná	m	77,400	1,980	153,252
14	M	286510007414.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 80	ks	16,000	10,470	167,520
15	K	262301171.S	Vrty pre injektovanie vykonávané na povrchu vŕtačmi kladivami D 13-56 mm, úpadne až horizont. v hĺbke III	m	77,400	31,860	2 465,964
16	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	33,000	6,480	213,840

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

7 185,042

17	K	311208457.R	Dodatočná izolácia vlhkého muriva tlakovou injektážou kremičitým roztokom pre hrúbku muriva do 550 mm	m	77,400	92,830	7 185,042
----	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------

D 5

Komunikácie

3 828,999

18	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 40 mm	m2	44,400	4,430	196,692
19	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	1,776	20,810	36,959
20	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	44,400	11,270	500,388

21	M	583310004100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm	t	6,660	16,820	112,021	
22	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	44,400	10,380	460,872	
23	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	6,660	19,450	129,537	
24	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm, odkvapový chodník	m2	32,700	19,180	627,186	
25	K	596912213.R	Kladenie betónovej dlažby hr. 60 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	44,400	15,760	699,744	
26	M	592460002700.S	Veľkoplošná betónová dlažba napr. CSB - LEGANTO farba NATURCOLOR PLAYA, hr.100mm, 100x350x700mm	m2	44,400	24,000	1 065,600	
							4 408,588	
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, výplne					4 408,588
27	K	631571001.S	Násyp zhutnený kamenivom makadam fr.32-64 - okapový chodník	m3	65,790	67,010	4 408,588	
							4 284,212	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 284,212
28	K	916531112.S	Osadenie parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	80,000	6,030	482,400	
29	M	14154	Premac obrubník parkový oblá hrana 100x5x20 cm	ks	80,000	3,520	281,600	
30	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,800	116,480	559,104	
31	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií základov tlakovou vodou	m2	204,000	2,430	495,720	
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,889	15,800	440,646	
33	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,889	15,500	432,280	
34	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27,889	1,700	47,411	
35	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	27,889	5,400	150,601	
36	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	27,889	50,000	1 394,450	
							1 530,470	
D		99	Presun hmôt HSV					17,974
37	K	998004011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien injektovania, kotiev, mikropilót	t	0,701	25,640	17,974	
38	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	146,987	10,290	1 512,496	
							10 116,682	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					10 116,682
D		71	Izolácie					5 189,102
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti					106,580
39	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	197,370	0,540	106,580	
40	M	245620002600	Penetrácia gumoasfaltová disperzná DenBit DISPER AS rýchloschnúca, vodou riediteľná, balenie 5 kg, DEN BRAVEN	kg	30,100	5,460	164,346	
41	K	711113363.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom gumoasfalt	m2	197,370	4,050	799,349	
42	M	1680050915	Gumoasfaltová hydroizolácia Den Braven DenBit DISPER DN, 5 kg	ks	19,000	6,410	121,790	
43	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	197,370	0,970	191,449	
44	M	693110001000	Geotextília polypropylénová Geofiltex 63 63/50, 500 g/m2, IZOLA	m2	236,844	3,160	748,427	
45	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou popovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška popu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	197,370	5,960	1 176,325	
46	M	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS	m2	236,844	7,710	1 826,067	
47	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,981	55,830	54,769	
							4 927,580	
D		713	Izolácie tepelné					1 417,117
48	K	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	197,370	7,180	1 417,117	
49	M	15178	AUSTROTHERM XPS TOP P GK 150 mm	m2	197,370	17,640	3 481,607	
50	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,691	41,760	28,856	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A3 - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3:

A3.1 - Inštalácia tieniacej techniky

JKSO:

Miesto: K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

KS:

Dátum: 27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

IČO:

00316148

IČ DPH:

2021237108

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

IČO:

31616089

IČ DPH:

SK2020461289

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Spracovateľ:

Ing. Rajmund Nedefa, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 559,56

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

EUR

4 378,26

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



PUR - STAV KB, s.r.o.

962 21 Lieskovec 616

IČO: 31 616 089

IČ DPH: SK2020461289

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu

Banská Bystrica

Dátum a podpis:

27.02.2025

27-02-2025

podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A3 - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3:

A3.1 - Inštalácia tieniacej techniky

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r.
o. 974 01 Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Ing. Rajmund
Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Kontrola rozpočtu

Obec Látky (EURA)

Náklady z rozpočtu

3 559,56

PSV - Práce a dodávky PSV

3 559,56

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 559,56

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A3 - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3:

A3.1 - Inštalácia tieniacej techniky

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r.
o. 974 01 Banská
Bystrica
Ing. Rajmund
Nedefa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Nedefa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Náklady z rozpočtu

3 559,556

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 559,556

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

3 559,556

1	K	767660100.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do šírky 80 cm a dĺžky do 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	2,000	17,680	35,360
2	M	611530000400.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 500x800 mm	ks	1,000	125,610	125,610
3	M	611530000800.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 500x1200 mm	ks	1,000	135,240	135,240
4	K	767660105.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	1,000	21,970	21,970
5	M	611530015100.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1000x1070 mm	ks	1,000	168,240	168,240
6	K	767660110.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	3,000	29,170	87,510
7	M	611530022800.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1400x1600 mm	ks	3,000	226,160	678,480
8	K	767660106.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	5,000	35,830	179,150
9	M	611530012100.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 940x1640 mm	ks	1,000	215,460	215,460
10	M	611530012000.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 900x1640 mm	ks	2,000	188,270	376,540
11	M	611530023100.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1350x1900 mm	ks	1,000	281,360	281,360
12	M	611530015700.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 950x1680mm	ks	1,000	222,470	222,470
13	K	767660116.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	3,000	46,740	140,220
14	M	611530029600.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1770x1170 mm	ks	1,000	238,250	238,250
15	M	611530037200.R	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2110x1630 mm	ks	2,000	321,180	642,360
16	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,201	56,400	11,336

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A6 - Vetranie a chladenie

Úroveň 3:

A6.1 - Inštalácia systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

JKSO:

Miesto: K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

KS:

Dátum: 27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

IČO:

00316148

IČ DPH:

2021237108

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

IČO:

31616089

IČ DPH:

SK2020461289

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Spracovateľ:

Ing. Raimund Nedefa, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 126,09

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

w EUR

17 375,09

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



PUR - STAV KB, s.r.o.
962 21 Lieskovec

Dátum a podpis: 27.02.2025

Dátum a podpis: 27-02-2025

Zápis

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A6 - Vetranie a chladenie

Úroveň 3:

A6.1 - Inštalácia systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r.

o. 974 01 Banská

Bystrica

Ing. Rajmund

Nedeľa, Športová

2/20, Balog n. Ipřom

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 982 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Kód účelovej skupiny:

Číslo účelovej skupiny (EUR)

Náklady z rozpočtu

	14 126,09
HSV - Práce a dodávky HSV	312,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce	312,80
PSV - Práce a dodávky PSV	13 813,29
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	13 813,29

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A6 - Vetranie a chladenie

Úroveň 3:

A6.1 - Inštalácia systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto: K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum: 27.02.2025

Objednávateľ: OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant: UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ: Ing. Rajmund Nedefa, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

Náklady z rozpočtu

14 126,085

D HSV Práce a dodávky HSV 312,800

D 9 Ostatné konštrukcie a práce 312,800

№	Kód	Popis	Jedn.	Množ.	Cena	Suma
1	K 013 97805-97	Zhotovenie prestupov v obvodovej stene pre Spiro potrubie DN250 a prevod vonkajšej klimat. jednotky	ks	6,000	45,720	274,320
2	K 953997988	Montáž kruhovej vetracej mriežky IGC / d250	ks	4,000	3,380	13,520
3	M 4297201119	Vetracia mriežka - IGC / d250	ks	4,000	6,240	24,960

D PSV Práce a dodávky PSV 13 813,285

D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení 13 813,285

№	Kód	Popis	Jedn.	Množ.	Cena	Suma
4	K 769021012	Montáž spiro potrubia DN250	m	75,000	6,230	467,250
5	M 4290035033	Spiro potrubie L=1000 mm DN 250	m	75,000	12,240	918,000
6	K 769021322	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 250	ks	12,000	7,580	90,960
7	M 4290035133	Spiro koleno segmentové 90° D250/90	ks	12,000	18,520	222,240
8	K 769021337	Montáž spojky na spiro potrubie DN 160-250	ks	12,000	3,310	39,720
9	M 4290035158	Spojka potrubia SSd250	ks	12,000	2,680	32,160
10	K 769021385	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 225-315	ks	8,000	7,840	62,720
11	M 4290035272	Prechod symetrický PSS d250-d225	ks	8,000	8,910	71,280
12	K 769021400	Montáž spiro tvarovky na spiro potrubie DN 160-250	ks	4,000	7,530	30,120
13	M 4290035296	Spiro tvar "T" 90° d250-d250	ks	4,000	19,280	77,120
14	K 769025066	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 160-250 mm	ks	2,000	14,210	28,420
15	M 4290021979	Tlmič hluku 1200 TSS / d250 pre kruhové potrubie	ks	2,000	111,000	222,000
16	K 769025204	Montáž regulačnej klapky kruhovej DN 225-315	ks	2,000	12,240	24,480
17	M 4290035208	Regulačná klapka So Servom RKKs d250 LF24	ks	2,000	375,280	750,560
18	K 769031803	Montáž anemostatu difúzneho prierezu 0.160-0.250 m2	ks	8,000	9,830	78,640
19	M 4290048611	Anemostat hranatý ADH 595, difúzny	ks	8,000	56,270	450,160
20	K 769052029	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 1000 m3/h	ks	2,000	241,840	483,680
21	M 4290017999	Lossnay LGH-100RVX rekuperačná jednotka s ovládačom PZ-61DR	ks	2,000	3 850,000	7 700,000
22	K 769060020.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti do 140 m3	ks	2,000	158,370	316,740
23	K 769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	2,000	218,450	436,900
24	M 429520002300.R	Nástenná klimatizácia Vivax L-Design ACP-12CH35AULI vnútorná a vonkajšia jednotka komplet	ks	2,000	536,280	1 072,560
25	K 998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	135,757	1,750	237,575

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A8 - Obnoviteľné zdroje energie

Uroveň 3:

A8.1 - Inštalácia fotovoltaických systémov

JKSO:

Miesto: K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 982 21 Lieskovec

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

Spracovateľ:

Ing. Rajmund Neđela, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.02.2025

IČO:

00316148

IČ DPH:

2021237108

IČO:

31616089

IČ DPH:

SK2020461289

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 879,82

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH: 12 879,82

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

27.02.2025

Podpis:

27-02-2025

PUR - STAV KB, s.r.o.

982 21 Lieskovec 616

IČO: 31 616 089

IČ DPH: SK2020461289

Zápis v oboch

časť

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A8 - Obnoviteľné zdroje energie

Úroveň 3:

A8.1 - Inštalácia fotovoltaických systémov

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r.
o. 974 01 Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Ing. Rajmund
Nedela, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Náklady z rozpočtu		10 879,82
M - Práce a dodávky M		10 879,82
21-M - Elektromontáže		10 879,82

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A8 - Obnoviteľné zdroje energie

Úroveň 3:

A8.1 - Inštalácia fotovoltaických systémov

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r.
o. 974 01 Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Ing. Rajmund
Nedela, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Náklady z rozpočtu		10 879,820				
D M	Práce a dodávky M	10 879,820				
D 21-M	Elektromontáže	10 879,820				
1	K 210501100.R	Montáž fotovoltaického zariadenia Viessmann VITOVOLT 300 typ M380AG	súb	1,000	1 961,300	1 961,300
2	M 346510000100.R	Fotovoltaický panel Viessmann VITOVOLT 300 typ M380AG	ks	24,000	165,400	3 969,600
3	M EMT000000336-1	Elektromer 3 fázový	ks	1,000	72,800	72,800
4	M 7726134	Solár.kábel FLEX-SOL 6mm2 červený L=100m	ks	3,000	120,400	361,200
5	M 859556892769R	Rúrka PVC Kopos LPE-1 H100, biela, (bal.100m)	ks	3,000	110,200	330,600
6	M 210010032R	Podperná konštrukcia FV panelov - Nosný profil Schletter ALU GRID	m	136,000	11,680	1 588,480
7	M 210010034R	Menič typu Fronius SYMO 7.0-3-M	ks	1,000	2 280,000	2 280,000
8	M 210010054R	Ochranné pospojovanie s vodičom H 07 V-K 16mm2 vrátane napojenia na uzem. sústavu	m	32,000	7,520	240,640
9	M 3850008350-1	Časové relé	ks	1,000	30,000	30,000
10	M 1101063	Rozvodnica, 24 modulov, IP 65 ECH-24PT	ks	1,000	45,200	45,200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť B - iné aktivity

Časť:

B1 - Aktivity realizované na/v budove

Úroveň 3:

B1.2 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

JKSO:

Miesto: K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 38

KS:

Dátum: 27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

IČO:

00316148

IČ DPH:

2021237108

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 618, 982 21 Lieskovec

IČO:

31616089

IČ DPH:

SK2020461289

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Spracovateľ:

Ing. Raimund Nedeľa, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 623,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Grafická úprava

Elektronická úprava

27.02.2025

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



PUR - STAV KB s.r.o.

982 21 Lieskovec 618

IČO 31 616 089

IČ DPH SK2020461289

Zápis v obchodnom registri

Dátum a podpis:

27.02.2025

podpis:

27-02-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť B - iné aktivity

Časť:

B1 - Aktivity realizované na/v budove

Úroveň 3:

B1.2 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r.
o. 974 01 Banská
Bystrica
Ing. Rajmund

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 982 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Kód účtovníčky

01371000000000000000

Náklady z rozpočtu	6 623,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 330,50
2 - Zakladanie	424,31
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	835,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 771,91
99 - Presun hmôt HSV	298,57
PSV - Práce a dodávky PSV	2 292,50
71 - Izolácie	674,38
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	674,38
77 - Podlahy	1 618,12
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 618,12

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy Obecného úradu v obci Látka – zníženie energetickej náročnosti objektu
 Objekt: Oblasť B - iné aktivity
 Časť: B1 - Aktivity realizované na/v budove
 Úroveň 3:

B1.2 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto: K. ú.: Látka (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36 Dátum: 27.02.2025
 Objednávateľ: OBEC LÁTKY, Látka 36, 985 45 Látka Projektant: UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica
 Zhotoviteľ: PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 618, 982 21 Lieskovec Spracovateľ: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

Náklady z rozpočtu

6 622,999

D HSV Práce a dodávky HSV 4 330,499

D 2 Zakladanie 424,314

1	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	22,000	0,550	12,100
2	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,200	122,570	269,654
3	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	22,000	6,480	142,560

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 835,707

4	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	22,000	0,410	9,020
5	M	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT (alt. ekvivalent)	m2	24,200	1,390	33,638
6	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	19,000	0,400	7,600
7	M	283320004800	Okrajová dilatačná páska PE RSS100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií, BAUMIT (alt. ekvivalent)	m	19,950	0,620	12,369
8	K	632440118.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	22,000	35,140	773,080

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 771,905

9	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,300	107,630	355,179
10	K	965049110.S	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zvráanou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	22,000	42,760	940,720
11	K	965082941.S	Odstánenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr. nad 200 mm, -1,40000t	m3	4,400	14,230	62,612
12	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,420	16,920	227,066
13	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,420	15,800	212,036
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,420	15,500	208,010
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,420	1,700	22,814
16	K	97908212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,420	5,400	72,468
17	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	13,420	50,000	671,000

D 99 Presun hmôt HSV 298,573

18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,976	42,800	298,573
----	---	-------------	---	---	-------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 292,500

D 71 Izolácie 674,376

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 674,376

19	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	22,000	6,750	148,500
20	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL (alt. ekvivalent)	m2	22,000	3,940	86,680
21	M	247710007700	Pás tesniaci PCI Pectape Objekt š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií (alt. ekvivalent)	m	19,000	2,610	49,590
22	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	22,000	3,170	69,740
23	M	245610000400	Stierka izolačná PCI Lastogum, na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia) (alt. ekvivalent)	kg	48,400	6,430	311,212

24	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,155	55,830	8,654
	D	77	Podlahy				1 618,124
	D	771	Podlahy z dlaždíc keramických				1 618,124
25	K	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 60 mm	m	19,000	5,060	96,140
26	M	597640005900.S	Sokel keramický, tvvrh 298x60x8 mm	ks	64,000	4,100	262,400
27	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	22,000	26,830	590,260
28	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, tvvrh 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	22,880	28,200	645,216
29	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,574	42,000	24,108

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť B - iné aktivity

Časť:

B1 - Aktivity realizované na/v budove

Úroveň 3:

B1.6 - Elektroinštalácia a Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

KS:

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

IČO:

00316148

IČ DPH:

2021237108

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

IČO:

31616089

IČ DPH:

SK2020461289

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Spracovateľ:

Ing. Rajmund Nedela, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 976,54

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

EUR

36 871,14

Projektant



Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Zhotoviteľ

PUR - STAV KB, s.r.o.
962 21 Lieskovec

Dátum a podpis: 27.02.2025

27.02.2025
um a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látka – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť B - iné aktivity

Časť:

B1 - Aktivity realizované na/v budove

Úroveň 3:

B1.6 - Elektroinštalácia a Bleskozvod

Miesto:

K. ú.: Látka (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látka 36, 985 45 Látka

Projektant:

UNISTAV Group s. r.
o. 974 01 Banská
Bystrica
Ing. Rajmund

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Kód článku: 016

Objem: 1,000000 EUR

Náklady z rozpočtu	29 976,54
PSV - Práce a dodávky PSV	225,66
71 - Izolácie	225,66
712 - Poviakové krytiny	120,66
713 - Izolácie tepelné	105,00
M - Práce a dodávky M	29 750,88
21-M - Elektromontáže	4 904,58
21-M-1 - Bleskozvod	8 228,45
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	12 151,85
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 466,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť B - iné aktivity

Časť:

B1 - Aktivity realizované na/v budove

Úroveň 3:

B1.6 - Elektroinštalácia a Bleskozvod

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r.
o. 974 01 Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Nedefa, Športová
2/20, Balog n. Ipfom

Príloha	Objekt	Práca	Mt	Objektívne	Práca (EUR)	Objektívne (EUR)
---------	--------	-------	----	------------	-------------	------------------

Náklady z rozpočtu

29 976,535

D PSV Práce a dodávky PSV 225,660

D 71 Izolácie 225,660

D 712 Povlakové krytiny 120,660

1	K	712363122	Vytvorenie prestupov na streche povl. krytiny pre káblové vedenie, 6 kus solárnych káblov	ks	1,000	120,660	120,660
---	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

D 713 Izolácie tepelné 105,000

2	K	713531005	Tesnenie prestupov káblov, plocha otvoru 0,005-0,01 m ² , zaplnenie 30%, protipožiarnou penou EI60-120	ks	1,000	105,000	105,000
---	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

D M Práce a dodávky M 29 750,875

D 21-M Elektromontáže 4 904,580

3	M	2625106	Valcová poisťka 10 x38 -CH 10 PV 12A 1000V	ks	2,000	5,560	11,120
4	M	2550203	Poistkový odpínač pre 10x38 - PCF 10 DC, 2 pólový	ks	1,000	10,100	10,100
5	M	2637115	Valcová poisťka 14 x51 - CH 14x51 gPV 36A 1000V	ks	2,000	12,680	25,360
6	M	2560203	Poistkový odpínač pre 14x51 - EFH 14 DC, 2 pólový	ks	1,000	18,620	18,620
7	M	2445203	Zvodič prepätia pre D - ETITEC B-PV 1000/12,5 (10/350)		1,000	288,440	288,440
8	M	2440151	Zvodič prepätia pre AC - ETITEC B 275/12,5 F 4+0	ks	1,000	210,830	210,830
9	M	2101316	Istič 3 fázový-podľa meniča - ETIMAT COLOUR C 3p 16A 10kA	ks	1,000	19,860	19,860
10	M	921 21013-17	Istič ETIMAT COLOUR 16C/3	ks	1,000	20,690	20,690
11	M	3410360640-2	3 fázový stykač typu ETICON R40-40, 400V, 230V	ks	1,000	55,720	55,720
12	K	210501002.S	Prípravné práce pre zahájením montáže nad 8 panelov	súb.	24,000	81,460	1 955,040
13	M	111760-3	Monitorovacie relé: VMD 423H-D-3	ks	1,000	602,400	602,400
14	K	210800201.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY-J 5C x 6 mm ²	m	80,000	1,580	126,400
15	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5C x 6 mm ²	m	80,000	15,120	1 209,600
16	M	345710008450	Rúrka ohybná SUPER MONOFLEX so strednou mechanickou odolnosťou z PVC, KOPOS	m	80,000	4,380	350,400

D 21-M-1 Bleskozvod 8 228,446

17	K	210220306	Izolovaný nástavec zbernej tyče IN-ZBT(30/6x2000 mm)	ks	2,000	19,820	39,640
18	M	3544247050	Nástavec k zachytávacej tyči 30/6x2000 mm	ks	2,000	19,090	38,180
19	K	210221040	Izolovaná konzola zachytávača blesku	ks	2,000	13,270	26,540
20	M	3544246060	Izolovaná konzola (držiak) zachytávača blesku 30 x 30 x 1000 mm	ks	2,000	30,860	61,720
21	K	210221040.S	Konzola na hmoždinky dĺžka 220 mm	ks	4,000	12,940	51,760
22	K	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	8,000	14,830	118,640
23	M	3544215800	Horný držiak zachytávacej tyče oceľový žiarovo zinkovaný označenie DJ 4 h	ks	2,000	9,480	18,960

24	M	3544215900	Spodný držiak zachytávacej tyče oceľový žiarovo zinkovaný označenie DJ 4 d	ks	2,000	13,740	27,480
25	M	3544215801	Horný držiak zachytávacej tyče oceľový žiarovo zinkovaný DJ-o 100/6 mm /	ks	2,000	16,220	32,440
26	M	3544215901	Dolný držiak zachytávacej tyče oceľový žiarovo zinkovaný DJ-o 100/6 mm /	ks	2,000	11,370	22,740
27	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	4,000	4,520	18,080
28	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	2,000	4,210	8,420
29	M	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	2,000	4,290	8,580
30	K	210220206.S	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 30	ks	2,000	17,500	35,000
31	M	354410023300.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 25 mm	ks	2,000	53,860	107,720
32	K	210222104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24, pre vonkajšie práce	ks	160,000	3,550	568,000
33	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23, na atike	ks	160,000	1,240	198,400
34	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	160,000	2,470	395,200
35	K	210222107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády, pre vonkajšie práce	ks	58,000	5,730	332,340
36	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	58,000	0,360	20,880
37	M	354410034000.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-1	ks	58,000	1,390	80,620
38	K	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	8,000	4,970	39,760
39	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	8,000	2,940	23,520
40	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	14,000	5,050	70,700
41	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	14,000	2,110	29,540
42	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	72,000	3,880	264,960
43	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	72,000	0,980	70,560
44	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapová SO	ks	10,000	5,050	50,500
45	M	EBL000000254	Svorka pripojovacia SOc FeZn odkvapová	ks	10,000	1,730	17,300
46	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7,000	5,050	35,350
47	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	7,000	2,850	19,950
48	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	28,000	5,050	141,400
49	M	354410000700.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	ks	28,000	1,870	52,360
50	K	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT, pre vonkajšie práce	m	14,000	25,600	358,400
51	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	14,000	36,860	516,040
52	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	112,000	4,640	519,680
53	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	47,040	3,420	160,877
54	K	210220003.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 10	m	40,000	27,830	1 113,200
55	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	40,000	2,740	109,600
56	M	345710038300.S	Prichytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	40,000	0,710	28,400
57	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	26,400	3,980	105,072
58	K	220260007.S	Krabica KO 125 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	7,000	12,470	87,290
59	M	EKR000000153	Krabica inštalačná KO 125 E KA 153x153x77mm pod omietku s viečkom sivá	ks	7,000	7,360	51,520
60	K	220111776.S	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 v zemi	m	40,000	15,720	628,800
61	M	EBL000000105	Páska uzemňovacia 30x4mm FeZn	kg	40,000	4,990	199,600
62	K	460490011.R	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	40,000	1,300	52,000
63	M	KXX00000047R	Fólia výstražná 300x0,08mm 250m PE červená blesk	m	40,000	0,280	11,200
64	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	7,000	1,910	13,370
65	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvodov 0	ks	7,000	1,300	9,100
66	K	330010207	Dvihacie zariadenie do 12 m výšky	ks	7,000	82,100	574,700
67	K	MV	Murárske výpomoci	%	75,661	1,600	121,057
68	K	PM	Podružný materiál	%	24,260	3,600	87,335
69	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	75,661	6,000	453,965
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				12 151,849
70	K	460010022	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom teréne pre zemiacu sústavu objektu	km	0,172	70,400	12,109
71	M	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex O 2117 (alt.ekvivalent)	kg	0,050	18,700	0,935
72	M	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117 (alt.ekvivalent)	kg	0,050	18,700	0,935

73	M	5839500600	Značka meračská povrch m 1 l/l	ks	1,000	6,630	6,630
74	M	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	ks	1,000	11,540	11,540
75	K	460070101	Jama pre uložen. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 1 a 2	ks	7,000	246,230	1 723,610
76	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	172,000	17,360	2 985,920
77	K	460620014	Províz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	86,000	3,870	332,820
78	M	3692900022.2	Uzemňovacia pás FeZn 30 x 4 mm	m	183,000	1,890	345,870
79	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	183,000	1,300	237,900
80	M	KXX000000475	Fólia výstražná 300x0,08mm 250m PE červená blesk	m	183,000	0,280	51,240
81	K	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	183,000	5,230	957,090
82	K	460510002	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónovej rúry svetlosti do 20 cm bez zemných prác	m	183,000	17,120	3 132,960
83	M	5922153400	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-20 Ms 20/100/3	ks	50,000	44,380	2 219,000
84	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	9,000	14,810	133,290
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				4 466,000
85	K	HZS-001	Vytyčovanie trás výkopov v prehľadnom teréne	hod	8,000	50,000	400,000
86	K	HZS-002	Odkúšanie (premeranie)zemného odporu zariadenia	hod	8,000	70,000	560,000
87	K	HZS-003	Prvá odborná prehliadka odborná skúška (revízia I)	hod	16,000	45,000	720,000
88	K	HZS-004	Demontáž starého bleskozvodu	hod	50,000	36,400	1 820,000
89	K	HZS-005	Likvidácia odpadu s dokladovaním	hod	20,000	48,300	966,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť B - iné aktivity

Časť:

B3 - Ďalšie aktivity

Úroveň 3:

B3.1 - Bezbariérovosť

JKSO:

Miesto: K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

KS:

Dátum: 27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

IČO: 00316148

IČ DPH: 2021237108

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

IČO: 31616089

IČ DPH: SK2020461289

Projektant:

UNISTAV Group s. r. o. 974 01 Banská Bystrica

IČO: 54155631

IČ DPH: 2121592341

Spracovateľ:

Ing. Rajmund Nedefa, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

297,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Číslo účtu

v. EUR

365,31

Projektant



Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



PUR - STAV KB, s.r.o.
962 21 Lieskovec

Dátum a podpis:

27.02.2025

im a podpis: 27

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť B - iné aktivity

Časť:

B3 - Ďalšie aktivity

Úroveň 3:

B3.1 - Bezbariérovosť

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r.
o. 974 01 Banská
Bystrica
Ing. Rajmund
Nedefa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Nedefa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Náklady z rozpočtu

297,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy Obecného úradu v obci Látky – zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

Oblasť B - iné aktivity

Časť:

B3 - Ďalšie aktivity

Úroveň 3:

B3.1 - Bezbariérovosť

Miesto:

K. ú.: Látky (830747), parc. č.: 1, súp. č.: 36

Dátum:

27.02.2025

Objednávateľ:

OBEC LÁTKY, Látky 36, 985 45 Látky

Projektant:

UNISTAV Group s. r.
o. 974 01 Banská
Bystrica
Ing. Rajmund
Nedefa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Zhotoviteľ:

PUR - STAV KB, s.r.o., Lieskovec 616, 962 21 Lieskovec

Spracovateľ:

Nedefa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Náklady z rozpočtu

297,000

PC	Typ	Kód	Popis	Mj	Množstvo	Jedn. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	M	Pol.1	Nájazdová rampa JAGO pre vozíčkarov pre ľudí s poruchou pohyblivosti kľúčová, hliníková	ks	1,000	297,000	297,000